Maria Luiza Valvano Auricchio, 21, Centro – CEP 12250-000 – Monteiro Lobato – SP

Telefone: (12) 3979-1577 – Telefax: (12) 3979-1145

                                                                             e-mail: camaramlobato@uol.com.br                                                             1

Câmara Municipal de Monteiro Lobato
Estado de São Paulo

EDITAL PRELIMINAR DA MÉDIA DAS NOTAS ESCOLARES - ETAPA I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023.

EDJELSON APARECIDO DE SOUZA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

I – PUBLICAR a relação preliminar da média das notas escolares dos candidatos inscritos para o

Processo Seletivo nº 01/23:

Nome Inscrição
Etapa I

(média das notas escolares)

ANA VITÓRIA CORRÁ 003 7,39

RAYSSA ROSA DO NASCIMENTO 001 6,93

VERÔNICA SIQUEIRA DE ARRUDA 002 6,59

EMANUEL DE JESUS VIANA SOUZA 004 5,93

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria da Câmara Municipal de

Monteiro Lobato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monteiro Lobato/SP, 07 de junho de 2023.

EDJELSON APARECIDO DE SOUZA

Presidente da Câmara

mailto:camaramlobato@uol.com.br